במקרה נשוא הפניה, מעלה הקופה שתי טענות עיקריות לשלילת זכאותה של המבוטחת לקבלת משעל. האחת, כי מחלתה אינה נזירומוסקולרית, ובשל כך אינה מתאימה להתוויות הסל לקבלת משעל, והשנייה, כי לא הוכחה אפקטיביות בשימוש במשעל במצבים כגון מצבה של המבוטחת.
8. יוסבר, כי מכשיר משעל נכלל בסל שירותי הבריאות בסעיף 11 (ו)(8) לתוספת השנייה לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994 : 11 (ו)(8). מכשיר משעל בעבור חולים במחלות ניוון ופגיעה בשרירים או עצבים (מחלות נזירומוסקולריות), הגורמות לפגיעה משמעותית בדופן בית החזה ותנועת הסרעפת, שבהם מתקיים קושי בביצוע פעולת שיעול אפקטיבית (על רקע היחלשות השיעול ופעולות ריאה נלוות), וצבירת הפרשות בדרכי הנשימה בלא אפשרות לנקזן באופן יעיל;"
9.

אשר על כן, המבוטחת עומדת בקריטריונים הדרושים על פי חוק לקבלת מכשיר משעל.
14. לאור האמור נקבע כי הקבילה מוצדקת, וכי המבוטחת זכאית למכשיר משעל. על הקופה לספק לה אותו במסגרת סל הבריאות, וכל עוד היא נדרשת לו על פי שיקול הדעת הרפואי. בהתאם להוראת סעיף 46 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994, במידה וקופת החולים לא תפעל בהתאם להחלטה זו, לאחר 21 יום מסורה למבוטח האפשרות לפנות אל מנכ"ל משרד הבריאות, בבקשה להורות למוסד לביטוח לאומי ליתן החזר כספי בעד ההוצאה הכספית הכרוכה ברכישת המכשיר, במימון של המבוטח.